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 Święto było 2 dniowe - i działo się podwójnie!

3 MAJA 2008R. - TĘGOBORZE

Sobotnie  popołudnie  rozpoczęły  rozgrywki  na  sali  gimnastycznej  Gimnazjum
w Tęgoborzy. O puchar Wójta Gminy Łososina Dolna wałczyła Młodzież Gimnazjalna
oraz  cała  „Reszta  Świata”.  Każdy  set  był  emocjonujący.  Wierni  Kibice  dopingowali
a  Drużyny  pokazywały  na  co  ich  stać!  Rozgrywki  były  niesamowicie  zacięte  mimo
świadomości,  że  to  tylko  zabawa  to  o  rozstrzygnięciach  decydowały  minuty  końcowe.
Ostatecznie puchar wywalczyła tajemniczo brzmiąca „Reszta Świata”.

- Zapracowała sobie Ekipa na Puchar i będzie o niego dbać - zapewniła przedstawicielka
Wygranych.

Na sali, po krótkiej przerwie technicznej, pojawiła się kobieca drużyna gimnazjalistek oraz
panowie  z  Młodzieżowej  Drużyny  Pożarniczej.  Mecz  w  piłkę  koszykową  o  Puchar
Komendanta  Gminnego  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  był  bardzo  wyrównany.
Dziewczyny radziły sobie świetnie, aczkolwiek puchar, mimo remisu, odebrał przedstawiciel
Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej - oczywiście za obopólną zgodą ;)

Po  części  sportowej  odbyły  się  oficjalne  Uroczystości  połączone  z  obchodami  Dnia
Strażaka.  Obowiązkowo  Msza  Święta,  przemarsz  i  uroczysty  apel  związany
z  charakterystycznym  złożeniem  meldunku  nadały  Świętu  wyjątkowej  oprawy.  Całości
dopełniła Orkiestra Strażacka wykonując  hymn strażaków: „Rycerze Floriana”.

Wójt Gminy Stanisław Golonka wręczał dyplomy i statuetki zasłużonym Strażakom za
długoletnią działalność w Ochotniczej Straży Pożarnej a przede wszystkim czynny udział w
akcjach pożarniczo – gaśniczych. Docenieni zostali również Laureaci, którzy osiągnęli podium
w Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej pn. "Młodzież Zapobiega Pożarom".

Po zakończeniu części oficjalnej  przyszedł czas na występy artystyczne. Na scenie zagrała
Orkiestra Dęta OSP pod batutą Eugeniusza Barana. Grupa Młodzieżowa Tęgoborze pod
okiem Elżbiety Mrzygłód przygotowała spektakl słowno – muzyczny a przedstawione skecze
rozbawiły do łez zgromadzoną publiczność. W odpowiedniej nucie zagrał i poderwał do tańca
gościnnie występujący Zespół Pieśni i Tańca Iwkowianie z Iwkowej.

Zabawa Taneczna trwająca do …  ;)  zakończyła pierwszy dzień Święta Kwitnących



Sadów.
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4 MAJA 2008 - ŁOSOSINA DOLNA

Na Święto na lotnisku Aeroklubu Podhalańskiego czekaliśmy cały rok! Wyjątkowy dzień,
Wyjątkowe Chwile, Wyjątkowi Goście.  No i zamówiliśmy "wyjątkową"  pogodę oczywiście!

Uroczystości rozpoczęła Msza Św. w Kościele Parafialnym w Łososinie Dolnej,  którą
celebrował ks. Edward Świątkowski - nasz rodak z Michalczowej, obecnie Proboszcz Parafii
Crescentino we Włoszech.

Oficjalnego otwarcia - piętnastego Święta Kwitnących Sadów - dokonał Wójt Gminy
Łososina  Dolna  Stanisław  Golonka.  Wójt  Gminy  wraz  z  Przewodniczącym Rady
Bolesławem  Oleksym  wręczali  dyplomy  i  statuetki  Działaczom,  Sadownikom
i  Ogrodnikom  zasłużonym  na  rzecz  Rozwoju  Gminy  Łososina  Dolna.

Scenę wypełniły Orkiestry - „Luigi Arditti” z Crescentino oraz Parafialno - Gminna
Orkiestra Dęta z Łososiny Dolnej. Na uwagę zasługuje fakt, że nasza Orkiestra z Łososiny
obchodziła 80 – lecie działalności. Z tej okazji również były wręczane statuetki i dyplomy.
Punktem  kulminacyjnym  oficjalnej  części  Święta  Kwitnących  Sadów  było  podpisanie
porozumienia o współpracy i partnerstwie Miasta Crescentino (Włochy) z Gminą
Łososina Dolna.

Fanfary  rozbrzmiewały,  atmosfera  była  niezwykle  podniosła.  Podczas  przemówienia
Burmistrz Crescentino Fabrizio Greppi powiedział, że jest pod wrażeniem naszej małej
Ojczyzny i bardzo się cieszy, że może być naszym  partnerem kulturalnym.

Publiczność  nagradzała  oklaskami  występujące  Orkiestry:  „Luigi  Arditti”  z  Crescentino,
PGOD z Łososiny Dolnej jak również Orkiestrę Dętą OSP Tęgoborze, która była kolejnym
punktem w programie.

Po raz kolejny jak bardzo jest wielki udowodnił w swym występie Zespół Regionalny Mali
Jakubkowianie.  Wspaniałe  i  żywiołowe  widowisko  taneczne  obejrzeć  mogliśmy  dzięki
Szkole  Tańca  WirDance  z  Nowego  Sącza  prowadzonej  przez  Pana  Janusza
Szczepaniaka.  Popisy występujących formacji – od Smerfów do grupy Breakdance’owej 
zapierały „dech w piersi”;)

Wieczorem rozpoczął się Gwiezdny Show. A Gwiazdą Wieczoru był Zespół IRA. Przed sceną
atmosfera była niesamowita. Fani roztańczyli i rozśpiewali się z Arturem Gadowskim.

1,5 godzinny koncert to zdecydowanie za mało dla naszej publiczności. IRA bisowała jeszcze
dwukrotnie.  Tradycyjnie  o  21:00  Pokaz  Fajerwerków.  Wzrok  publiczności  skierowany
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w niebo a na nim niezapomniana moc wrażeń. Dj Woytek nakręcał rytmy Techno dla tych
najbardziej wytrwałych, a ich nie brakowało.

Pokazy lotnicze? Oczywiście, że się odbyły! Pilot zaszalał z „lekką” nutką ekscentryzmu!
Było na co popatrzeć! Świętu towarzyszyły wystawy z zakresu sadownictwa, kwiaciarstwa i
sprzętu  rolniczego.  Agencja  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa,  Ośrodek
Doradztwa Rolniczego, Powiatowy Urząd Pracy to stoiska, których nie mogło zabraknąć.
Nie  zabrakło  również  rzeźbiarza  z  Podegrodzia  pana  Kazimierza  Basty   i  Pań  ze
Stowarzyszenia  Kół Gospodyń Wiejskich z Łososiny Dolnej, serwujących m.in.: potrawy
regionalne. Dużym zainteresowaniem cieszyły się także oscypki spod Zakopanego i „słodkie”
stoisko miodowe z Bochni.

Po godz. 23:30 Jubileuszowe Święto Kwitnących Sadów zostało zapisane na jednej z kart
historii, ale przede wszystkim zostało zapisane w pamięci niejednego z nas.

ZOBACZ FOTO

Pomimo  tej  „wyjątkowej”  pogodydwudniowego  Święta  Kwitnących  Sadów  nie  zawiodła
publiczność. Cieszymy się, bo dzięki Wam to co najpiękniejsze i najważniejsze w kulturze nie
zaginie.

Dziękujemy sponsorom, patronatom medialnym oraz wszystkim tym, którzy
przyczynili się do organizacji i sprawnego przebiegu imprezy.

Szczególnie dziękujemy publiczności za obecność i wspólną zabawę.

DO ZOBACZENIA ZA ROK!
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